De:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Transférer a :
Alexandra Beltri

45, rue de l'or

33470 Gujan-Mestras
0640119599
alexeisens@gmail.com

Qte

23

Service

Paella fruits de mer & Poulet

Poulet Hallal - Chorizo Hallal

Paella cuisinée devant vos invités,servie
avec citrons et rince doigts

Le service de la paella se fera autour du
plat

Gambas sautées a I'ail / Piment
d'Espelette

Mini chorizos grillés facon pincho
Planche dégustation " Pefia"

Devis
Numéro

Devis Date

Total

Tarif/Prix

17,00 €

16,00 €

16,00 €
25,00 €

Adjust

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

DEVIS-3421

10 septembre
2022

716,00 €

Sous
total

391,00 €

80,00 €

80,00 €
75,00 €

Page 1/2


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Devis

Qté Service Tarif/Prix Adjust Sous
total
1 Frais de déplacement / Transfert de 90,00 € 0.00% 90,00 €

materiel / Cuisine a domicile

Sous total 716,00 €
TVA 10 % 56,91 €
TVA 20 % 15,00 €

Total 716,00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 2/2


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

