

**De :****HOLA PAELLA**5, Impasse du Domaine de Béranger  
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Numéro	DEVIS-3421
Devis Date	10 septembre 2022
<b>Total</b>	<b>716,00 €</b>

**Transférer à :**

Alexandra Beltri

45, rue de l'or

33470 Gujan-Mestras

0640119599

alexeisens@gmail.com

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
23	Paella fruits de mer & Poulet Poulet Hallal - Chorizo Hallal Paella cuisinée devant vos invités,servie avec citrons et rince doigts Le service de la paella se fera autour du plat	17,00 €	0.00%	391,00 €
5	Gambas sautées à l'ail / Piment d'Espelette	16,00 €	0.00%	80,00 €
5	Mini chorizos grillés façon pincho	16,00 €	0.00%	80,00 €
3	Planche dégustation " Peña"	25,00 €	0.00%	75,00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
1	Frais de déplacement / Transfert de matériel / Cuisine à domicile	90,00 €	0.00%	90,00 €

Sous total	716,00 €
TVA 10 %	56,91 €
TVA 20 %	15,00 €
<b>Total</b>	<b>716,00 €</b>

---

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

---